на Административен съд Бургас, В ЧАСТТА, с която е отменено Решение № РД-02-36-1314/07.12.2017 г. на ръководителя на УО на ОПРР 2014-2020, в частта му по т. 1, върната е преписката на административния орган и е осъдено Министерство на регионалното развитие и благоустройство да заплати на О. Г разноски в размер на 514 (петстотин и четиринадесет) лева.	
	Решението е окончателно.